МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

28 февраля 2023 № 116-од

г. Курчалой

Об утверждении Плана работы школьных методических объединений с ориентацией на

рассмотрение и методическую помощь педагогическим работникам в вопросах реализации

ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022г. №371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и ст.1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», в целях приведения основных образовательных

программ начального, основного общего образования в соответствие с

федеральными основными общеобразовательными программами, а также   в

целях оказания методической помощи педагогическим работникам школы в

вопросах реализации ФООП

                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дохтукаевой Х.Ш., заместителю директора по НМР, представить на

утверждение план работы школьных методических объединений с

ориентацией на рассмотрение и методическую помощь педагогическим

работникам школы в вопросах реализации ФООП (приложение);

2. Руководителям ШМО (Бекиевой Л.М., Амиралиевой И.А., Сангериевой

Р.Ш.) ознакомить педагогических работников с планом работы школьных

методических объединений с ориентацией на рассмотрение и методическую

помощь педагогическим работникам в вопросах реализации ФООП.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                  Л.А.Джабихаджиева

    С приказом ознакомлены                                       Х.Ш.Дохтукаева

                                                                                      Л.М.Бекиева

                                                                                       И.А.Амиралиева

                                                                                       Р.Ш.Сангериева

		2023-05-09T18:31:21+0300
	Джабихаджиева Лиза Асланбековна